



## Zobaczymy 17-latka z Iławy w „Magazynie kryminalnym 997”

data aktualizacji: 2019.09.06



**- Już od lat interesuję się aktorstwem - mówi o swojej życiowej pasji 17-letni uczeń iławskiego "Żeromka" Michał Szymański. Robi wiele, by tę pasję realizować i rozwijać swoje aktorskie umiejętności. Ostatnio taką szansę miał na planie "Magazynu kryminalnego 997", gdzie w jednej z rekonstrukcji zagrał pierwszoplanową rolę.**

Młody aktor z naszego miasta angaż w "997" dostał nieco ponad miesiąc temu, za pośrednictwem agencji aktorskiej, z którą współpracuje. Chodzi o magazyn kryminalny telewizji publicznej, którego chyba nikomu nie trzeba przedstawiać. Krótko przypomnijmy jedynie, że niegdyś prowadził go Michał Fajbusiewicz, a od 2018 roku, po przerwie w emisji, prowadzącym został Dariusz Bohatkiewicz. Celem programu jest uzyskanie pomocy widzów w odnalezieniu poszukiwanych przestępców i w wyjaśnieniu zagadkowych zbrodni.

Kogo zagrał w "997" 17-letni Michał Szymański z Iławy?

**- Otóż, zagrałem nastolatka, który chodzi do maturalnej klasy i nie radzi już sobie z materiałem, którego musi się nauczyć, więc postanawia kupić**

**"wspomagacze" z Internetu, aby pomogło mu to w nauce** - opowiada ławianin, uczeń drugiej klasy ławskiego LO, który aktorską pasję rozwija, gdzie tylko może, m.in. angażując się od dwóch lat w działalność lokalnych grup teatralnych. - **Okazuje się jednak, że te "wspomagacze" to narkotyki, a ja dałem się nabrać** - relacjonuje scenariusz około 3-minutowej rekonstrukcji Michał. - **Po zażyciu narkotyków sprawa kończy się tragicznie...** - ujawnia finał sprawy.

Odcinek z udziałem ławianina TVP1 pokaże wkrótce, ale dokładna data jego emisji jeszcze nie jest znana. Nie będzie to jedyna okazja, by zobaczyć 17-letniego ławianina na naszych małych ekranach. W ostatnich dniach pracował na planie innego programu TVP1, "Ocaleni". Ukazuje on losy ludzi borykających się z uzależnieniami. Osobom walczącym z nałogami pomagają dobrzy weterani, którzy odbudowali swoje życie, między innymi dzięki metodzie 12 kroków. O tym więcej niedługo. Tymczasem życzymy Michałowi wielu kolejnych ról!

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58791-zobaczmy-17-latka-z-ilawy-w-magazynie-kryminalnym-997>